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Gablota handlowo-ekspozycyjn a 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia...12.06.2001r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest gablota handlowo-ekspozycyjna służąca do 
zawieszania na szybie sklepowej lub stawiania na ladzie dla ekspozycji i reklamy różnych 
towarów i usług, w placówkach handlowych, bankach, urzędach, na targach i wystawach. 

Istotą wzoru zdobniczego jest nowa. oryginalna postać gabloty, przejawiająca się w 

kształcie i układzie linii. 

Przedmiot wzoru został pokazany na rysunkach, fig. 1 - 5, które ilustrują 5 wzorów 

zdobniczych tego samego rodzaju, w widoku izometrycznym. 

Gablotę handlowo-ekspozycyjną według wzoru, stanowi wydłużony, 

prostopadłościenny pionowy pojemnik, który jest częścią handlową, z odkrytą jedną 

ścianą, z poziomymi, prostokątnymi przegrodami na towar, który w swej górnej części ma 

wspólną płytę szczytową z równoległym, oddzielonym wąską szczeliną, wydłużonym, 

zamkniętym pojemnikiem ekspozycyjnym, w kształcie pół-walca, z poziomymi 

przegrodami na ekspozycję i osadzony jest szczeliną na szybie, jak pokazano na rysunku, 

% 1. 

Kolejne wzory tego samego rodzaju różnią się od siebie geometrią bryły narzuconą 

przez kształt płaszczyzny podstawy pojemnika ekspozycyjnego. 

Gablota handlowo-ekspozycyjna ma pojemnik ekspozycyjny w kształcie bryły, o 

podstawie zbliżonej kształtem do połowy elipsy, jak pokazano na rysunku, fig. 2. 



Gablota handlowo-ekspozycyjna ma pojemnik ekspozycyjny w kształcie bryły, o 

podstawie zbliżonej kształtem do prostokąta o zaokrąglonych narożach, jak pokazano na 

rysunku, fig. 3. 

Gablota handlowo-ekspozycyjna ma postać wydłużonego, prostopadłościennego 

poziomego pojemnika, który jest częścią handlową, z odkrytą jedną ścianą, z pionowymi, 

prostokątnymi przegrodami na towar, który w swej górnej części ma wspólną płytę 

szczytową z równoległym, oddzielonym wąską szczeliną, wydłużonym, zamkniętym 

pojemnikiem ekspozycyjnym, o kształcie prostopadłościanu, jak pokazano na rysunku, fig. 

4. 

Gablota handlowo-ekspozycyjna osadzona jest na podstawie płytowej, zbliżonej 

kształtem do podstawy gabloty, lecz proporcjonalnie powiększonej, dla utrzymania jej 

większej stabilności, jak pokazano na rysunku, fig. 5. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Gablota handlowo-ekspozycyjna o wydłużonym, w kształcie prostopadłościanu, 

pionowym pojemniku, z odkrytą jedną ścianą i z poziomymi, prostokątnymi przegrodami, 

znamienna tym, że w swej górnej części ma wspólną płytę szczytową z równoległym, 

oddzielonym wąską szczeliną, wydłużonym, zamkniętym pojemnikiem ekspozycyjnym, w 

kształcie pół-walca, z poziomymi przegrodami, jak pokazano na rysunku, fig. 1. 

2. Gablota handlowo-ekspozycyjna, znamienna tym, że ma pojemnik ekspozycyjny, w 

kształcie bryły, o podstawie zbliżonej kształtem do połowy elipsy, jak pokazano na 

rysunku, fig. 2. 

3. Gablota handlowo-ekspozycyjna, znamienna tym, że ma pojemnik ekspozycyjny, w 

kształcie bryły, o podstawie zbliżonej kształtem do prostokąta o zaokrąglonych narożach, 

jak pokazano na rysunku, fig. 3. 

4. Gablota handlowo-ekspozycyjna o wydłużonym, w kształcie prostopadłościanu 

poziomego pojemnika, z odkrytą jedną ścianą, z pionowymi, prostokątnymi przegrodami, 

znamienna tym, że ma w swej górnej części wspólną płytę szczytową z równoległym, 

oddzielonym wąską szczeliną, wydłużonym, zamkniętym pojemnikiem ekspozycyjnym, o 

kształcie prostopadłościanu, jak pokazano na rysunku, fig. 4. 



5. Gablota handlowo-ekspozycyjna, znamienna tym, że osadzona jest na podstawie 

płytowej, zbliżonej kształtem do podstawy gabloty, proporcjonalnie powiększonej, o 

bokach prawie równoległych do boków podstawy gabloty, jak pokazano na rysunku, fig. 5. 
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